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NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER 
 PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 

 
Tahun Akademik: Genap 2019/2020 
Jenjang  : S1     Hari    : Selasa 
Kode  : B422169    Jam     : 07.00-08.40 WIB 
Mata Kuliah : Manajemen Data   Ruang    : Daring  
SMT/SKS/Kelas : 4/2/A                   Dosen    : Thresya Febrianti 
 
 

NO NAMA MAHASISWA NPM TUGAS UTS UAS 
Nilai 

ANGKA 
Nilai 

HURUF 

1 ANDI BUNGA PERMATASARI 2018710034 89 81 100 89,9 A 

2 VINA APRILIANI 2019710001 86 62 65 72,5 B 

3 URPIYATUL ULYA 2019710002 85 74 48 70,6 B 

4 REGINA RAIHAN NOVALIA 2019710003 83 62 46 65,6 B- 

5 HANIEFA RAHMADHANIA PUTRI 2019710004 85 53 52 65,5 B- 

6 WISNU WARDANA 2019710005 87 66 100 84,6 A- 

7 SHELLA RAHMADANI KAMILA 2019710006 85 76 28 65,2 B- 

8 RISKE PUTRI ANANDA 2019710007 83 75 45 69,2 B- 

9 SEVIA LIANA PUTRI 2019710008 89 85 80 85,1 A 

10 FENI YUNITA 2019710009 82 62 50 66,4 B- 

11 SAFIRA RAHMAYANI 2019710010 84 62 53 68,1 B- 

12 SHEILLA NUR SYAFIYAH 2019710011 86 79 100 88,1 A 

13 SINTA AMALIA 2019710012 82 50 67 67,9 B- 

14 NADYA AZZAHRA KANZHA 2019710013 83 62 80 75,8 B+ 

15 LISA SAPITRI 2019710014 82 46 67 66,7 B- 

16 ELLZA RIANA DARUS 2019710015 82 56 60 67,6 B- 

17 ANISA RIZKY WIDHIASMAWATI 2019710016 82,5 74 47 69,3 B- 

18 FIKRI RIZQIYA RAHMAN 2019710017 81,5 55 54 65,3 B- 

19 DEVINA PUTRI 2019710018 82 58 69 70,9 B 

20 TALITHA RAHIMA ARISTAWATI 2019710019 83 50 58 65,6 B- 

21 SHEFA NADILA ADAWIYAH 2019710021 82 62 60 69,4 B- 

22 ALDA CAHYA KUMALA SARI 2019710022 80 57 53 65 B- 

23 ALYA AGUSTINA 2019710023 81 56 60 67,2 B- 

24 KHOIRUNNISA 2019710024 86 74 70 77,6 B+ 

25 SHADDAM AZHARI 2019710025 80 28 85 65,9 B- 

26 FIDELA ANGELINA HAFIZ 2019710026 81 56 56 66 B- 

27 RENDY ANDRIANTO 2019710027 80 59 58 67,1 B- 

28 ADIPATRA KENARO WICAKSANA 2019710028 86 76 88,5 83,75 A- 

29 NISA KURNIA SEPTIANI 2019710029 82 83 45 71,2 B 

30 SRI MALASARI DEWI 2019710030 83 68 55 70,1 B 

31 AIDA KHOIRUNNISA 2019710031 80 55 61 66,8 B- 

32 RIZKIA AMATULLAH GHAIDA 2019710032 81 76 55 71,7 B 

33 DIAN ANGGRAENI 2019710033 80 79 45 69,2 B- 

34 AISYAH AYU WIDIYANTI 2019710034 81 63 50 66,3 B- 
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35 SAFIRA AYU PARAMITHA 2019710035 80 58 52 65 B- 

36 PUTRI RAHAYU RIZKY 2019710036 86 54 88 77 B+ 

37 DEVILIENA ASSYIFA 2019710037 80 75 68 74,9 B 

38 MAULIDINA SALSABILLA ODANG 2019710038 81 53 56 65,1 B- 

39 ARYANTI PERMATA 2019710040 84 60 60 69,6 B- 

40 HANIFAH FAUZIAH SUHENDRA 2019710041 82 57 65 69,4 B- 

41 ANGGRAINI ARDIANA 2019710042 80 62 56 67,4 B- 

42 LISTYA NUR'AINI 2019710043 81 75 40 66,9 B- 

43 FIDARA SHAFA 2019710045 81,5 57 56 66,5 B- 

44 PANDU FEBRIANSYAH 2019710047 89 78 100 89 A 

45 ARIJA TAUFIQURRAHMAN 2019710048 80 67 56 68,9 B- 

46 NATASYA TRIZELA 2019710049 83 66 58 70,4 B 

47 NUR TSINALLAH 2019710050 80 78 86 81,2 A- 

48 SAHIRA RISTANIA JAHRA 2019710051 85 75 68 76,9 B+ 

49 NABILA PUTRI DWI AHYANI 2019710052 83 81 70 78,5 B+ 

50 SHALSA BIELLA RAHMA AULIA S 2019710053 84 48 67,5 68,25 B- 

51 MUHAMMAD FADRIANSYAH 2019710054 84 78 97 86,1 A 

52 GHINA AZ ZAHRA 2019710055 85 62 44,5 65,96 B- 

 
Jakarta, 19-08-2021 

        Dosen PJ MK 

 

Thresya Febrianti, SKM,M.Epid 
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UNIVERSITAS  MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat, Jakarta Selatan  15419 
Telp : (021) 740-1894, 749-2862, Fax: (021) 743-0756 
Homepage: www.umj.ac.id        email: info@umj.ac.id 

FAKULTAS: 

KESEHATAN MASYARAKAT 

 
NOMOR  

KODE 

NAMA 

DOSEN  

 

 

 

Nama Dosen : Thresya Febrianti, SKM., M.Epid 

Mata Kuliah : Manajemen Data 

Semester : IV 

Bobot Kredit : 2 SKS 

Kelas : A 

Waktu : 07.00-08.40 

Ruang : DARING 

Hari : SELASA 

 

 
NB : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/Laporan tersendiri 

C A T A T A N : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen/Asisten Dosen mengisi Laporan 

Kegiatan Perkuliahan ini dan ditandatangani 

2. Setelah diisi dimohon dikembalikan kepada Tata Usaha Fakultas untuk dicatat dan diproses 

seperlunya 

    Dicetak oleh : UMJ Press 

http://www.umj.ac.id/


 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

1 5/3/ 

2021 

07.00- 

08.40 

Kontrak kuliah  

Konsep Manajemen Data 

 

 

https://meet.google.com/yvq-ypah-bou 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina  

2 5/3/ 

2021 

07.00- 

08.40 

 

Pengembangan kuesioner penelitian 

 

 

 

https://meet.google.com/yvq-ypah-bou 

 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

3 12/3/ 

2021 

07.00- 

08.40 

Praktikum Epidata 

 

 

https://meet.google.com/wsy 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

4 19/3/ 

2021 

07.00- 

08.40 

Praktikum Pengenalan SPSS, Transformasi Data 

 

 

 

https://meet.google.com/edd-amef-sgo 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

 

DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN 

https://meet.google.com/yvq-ypah-bou
https://meet.google.com/yvq-ypah-bou
https://meet.google.com/wsy
https://meet.google.com/edd-amef-sgo


DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

5 26/3/ 

2021 

07.00- 

08.40 

Analisis Univariat 

 

 

 

 

https://meet.google.com/tbv-aheg-jak 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

6 30/3/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Uji Normalitas 

 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/82069472588?pwd=

MEczZE5rSlJmOStQL3NEUEdFVlZXQT09 

 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

7 6/4/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Uji Chi Square 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/81792320887?pwd=

NzdGUXQyQUlXdkI4bThpbVVyTlY5Zz09 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

8 4/5/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Uji T  

 

 

 

 

https://meet.google.com/xrd-bqfv-xhb 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 
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https://meet.google.com/tbv-aheg-jak
https://us02web.zoom.us/j/82069472588?pwd=MEczZE5rSlJmOStQL3NEUEdFVlZXQT09
https://us02web.zoom.us/j/82069472588?pwd=MEczZE5rSlJmOStQL3NEUEdFVlZXQT09
https://us02web.zoom.us/j/81792320887?pwd=NzdGUXQyQUlXdkI4bThpbVVyTlY5Zz09
https://us02web.zoom.us/j/81792320887?pwd=NzdGUXQyQUlXdkI4bThpbVVyTlY5Zz09
https://meet.google.com/xrd-bqfv-xhb


KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

9 2/6/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Uji Anova 

 

 

https://meet.google.com/nnj-ditx-pub 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

10 8/6/ 

2021 

08.50- 

10.30 

 

Uji t non parametrik 

 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/84672418060?pwd=e

DVvbEVCZCtYY281MGVJWWgvQVVldz09 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

11 15/6/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Regresi linier 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/88066420065?pwd=

YW41cXhJV3NwcFR5bnZ4dkV5Z1lWQT09 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti 
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

12 22/6/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Presentasi tugas 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/84932751252?pwd=T

DgyMXdTNHVGVFNTNXNyaGVoMnBRQT0

9 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://meet.google.com/nnj-ditx-pub
https://us02web.zoom.us/j/84672418060?pwd=eDVvbEVCZCtYY281MGVJWWgvQVVldz09
https://us02web.zoom.us/j/84672418060?pwd=eDVvbEVCZCtYY281MGVJWWgvQVVldz09
https://us02web.zoom.us/j/88066420065?pwd=YW41cXhJV3NwcFR5bnZ4dkV5Z1lWQT09
https://us02web.zoom.us/j/88066420065?pwd=YW41cXhJV3NwcFR5bnZ4dkV5Z1lWQT09
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DIISI OLEH DOSEN 
 

KUL
IAH 
KE 

T G L 
DARI JAM 
S/D JAM 

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS 
KETERANGAN (bila ada) 

dan Tanda Tangan Dosen 

13 29/6/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Analisis multivariat 

 

 

 

https://meet.google.com/xrd-bqfv-xhb 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

14 6/7/ 

2021 

08.50- 

10.30 

Uji validitas dan Reliabilitas 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/83936194784?pwd=Z

E16RW9nbUUyWUlZYVl1cm5abXZ2UT09 

 

Dosen, 

Thresya Febrianti  
Ketua Prodi 

 

 

 

 

 

 

 

Ketua Kelas 

 
Tsina 

 

 

https://meet.google.com/xrd-bqfv-xhb
https://us02web.zoom.us/j/83936194784?pwd=ZE16RW9nbUUyWUlZYVl1cm5abXZ2UT09
https://us02web.zoom.us/j/83936194784?pwd=ZE16RW9nbUUyWUlZYVl1cm5abXZ2UT09
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:  S1

: B422169

: 4/2/A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2018710034 ANDI BUNGA PERMATASARI √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

2 2019710001 VINA APRILIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

3 2019710002 URPIYATUL ULYA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

4 2019710003 REGINA RAIHAN NOVALIA x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

5 2019710004 HANIEFA RAHMADHANIA P √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

6 2019710005 WISNU WARDANA √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

7 2019710006 SHELLA RAHMADANI K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

8 2019710007 RISKE PUTRI ANANDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

9 2019710008 SEVIA LIANA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

10 2019710009 FENI YUNITA √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

11 2019710010 SAFIRA RAHMAYANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

12 2019710011 SHEILLA NUR SYAFIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

13 2019710012 SINTA AMALIA √ √ x x √ √ x x x x √ √ √ √

14 2019710013 NADYA AZZAHRA KANZHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

15 2019710014 LISA SAPITRI √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

16 2019710015 ELLZA RIANA DARUS √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

17 2019710016 ANISA RIZKY W √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √

18 2019710017 FIKRI RIZQIYA RAHMAN √ √ √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √

19 2019710018 DEVINA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

20 2019710019 TALITHA RAHIMA A √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √

21 2019710021 SHEFA NADILA ADAWIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

22 2019710022 ALDA CAHYA KUMALA SARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

23 2019710023 ALYA AGUSTINA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

24 2019710024 KHOIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

25 2019710025 SHADDAM AZHARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

26 2019710026 FIDELA ANGELINA HAFIZ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

27 2019710027 RENDY ANDRIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

28 2019710028 ADIPATRA KENARO W √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

29 2019710029 NISA KURNIA SEPTIANI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √

30 2019710030 SRI MALASARI DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

31 2019710031 AIDA KHOIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

32 2019710032 RIZKIA AMATULLAH G √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

33 2019710033 DIAN ANGGRAENI x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

34 2019710034 AISYAH AYU WIDIYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

NO NIM Nama
Tgl: 

6/4

Tgl: 

2/5

Tgl:  

2/6

Tgl: 

8/6

Tgl: 

15/6

Tgl: 

22/

Kode Mata Kuliah Jam                   :  07.00-08.40

Mata Kuliah : MANAJEMEN DATA Ruang                :  DARING

DAFTAR HADIR KULIAH

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : GENAP 2019 / 2020

Jenjang Hari                   :  SELASA

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  THRESYA FEBRIANTI

PERTEMUAN KE 

Tgl: 

5/3

Tgl: 

5/3

Tgl: 

12/3

Tgl: 

19/3

Tgl: 

26/3

Tgl: 

30/3

Tgl: 

29/6

Tgl: 

6/7



35 2019710035 SAFIRA AYU PARAMITHA √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

36 2019710036 PUTRI RAHAYU RIZKY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

37 2019710037 DEVILIENA ASSYIFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

38 2019710038 MAULIDINA SALSABILLA O √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

39 2019710040 ARYANTI PERMATA √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

40 2019710041 HANIFAH FAUZIAH S √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

41 2019710042 ANGGRAINI ARDIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

42 2019710043 LISTYA NUR'AINI √ √ x x √ √ x x x x √ √ √ √

43 2019710045 FIDARA SHAFA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

44 2019710047 PANDU FEBRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √ √ √

45 2019710048 ARIJA TAUFIQURRAHMAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

46 2019710049 NATASYA TRIZELA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ x x √ √

47 2019710050 NUR TSINALLAH √ √ √ √ x x √ √ √ √ √ √ √ √

48 2019710051 SAHIRA RISTANIA JAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

49 2019710052 NABILA PUTRI DWI AHYANI √ √ √ √ √ √ √ x √ √ √ √ √ √

50 2019710053 SHALSA BIELLA RAHMA A √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

51 2019710054 MUHAMMAD FADRIANSYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

52 2019710055 GHINA AZ ZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Jakarta, 23  Agustus 2021

Dosen

THRESYA FEBRIANTI

PARAF DOSEN





Jakarta, 23  Agustus 2021

Dosen

THRESYA FEBRIANTI


